Приложение
к Протоколу заседания конкурсной комиссии по

распределению контрольных цифр приема на
обучение за счет бюджетных ассигнований
областного бюджета между организациями,

осуществляющими образовательную деятельность
по образовательным программам СПО на 2023-2024

учебный год от 19.07.2022 № 2

Рассмотрев представленные материалы и заслушав заместителя
председателя конкурсной комиссии, решили:

1. Допустить к участию в конкурсе по распределению КЦП на обучение за
счет бюджетных ассигнований областного бюджета на 2023-2024 учебный год
образовательные организации, указанные в Приложении 2..

Голосовали:
«За» -  чел.
«Против» - ___ чел.
«Воздержались» -  чел.

2. Утвердить общий объем КЦП на 2023-2024 учебный год для дальнейшего
распределения в ходе проведения конкурсного отбора, согласно Приложению 2.

Голосовали:
«За» -  чел.
«Против» - ___ чел.
«Воздержались» -  чел.

2. Разместить протокол заседания конкурсной комиссии от 19.07.2022 № 2
(с Приложением 2) на сайте Министерства образования Кузбасса.

Подписи:

Заместитель председателя _________________  С.А. Пфетцер

Члены комиссии:

Лист он-лайн голосования

	Протокол №2
	лист голосования Цвелева
	лист согласования Кочина